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структурных 

подразделений компании  

3 Обеспечение 

бесперебойной работы 

медицинского 

оборудования 

Обучение медицинского 

персонала алгоритмам 

эксплуатации медицинской 

техники 

В течении года Руководитель операционного 

отдела 

Заключение договора на 

сервисное обслуживание 

мед.оборудования 

Январь Руководитель операционного 

отдела 

4 Обеспечение структурных 

подразделений 

необходимыми ЛС и ИМН 

Утверждение бюджета на 2019 

год. Составление графика 

закупок товаров и услуг 

Декабрь 2018 

года- январь 

2019 года 

Руководитель финансово-

аналитического отдела, 

руководитель операционного 

отдела, операционные 

менеджеры 

4 Повышение качества 

медицинской помощи и 

безопасности пациентов 

Разработка внутренних 

нормативных документов для 

приведения бизнес-процессов 

компании в соответствие с 

требованиями стандартов    

национальной аккредитации 

(СОП, правила, руководства). 

Работа по привлечению в 

компанию квалифицированных 

сотрудников и снижение 

текучести кадров. 

На постоянной 

основе 

КОО, ОО, Региональные 

директора, Заведующие 

Центров  
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Заключение договора на 

обслуживание МИС 

«АКГЮН». 

Обучения медицинского 

персонала работе в МИС 

«АКГЮН» 

5 Укомплектованность 

квалифицированными 

кадрами и повышение 

квалификации 

сотрудников компании 

Проведение аттестации 

сотрудников компании. 

Обучение среднего 

медицинского персонала 

Ежегодно Медицинский директор, 

Отдел правового 

обеспечения, Заведующие 

Центров, старшие мед.сестра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Тип  ФОРМА Код ББН-VIII/01 Номер КАЧ-А2/1-б Редакция 002 Страница 

4 из 4 

 

Название ПЛАН УПРАВЛЕНИЯ РИСКАМИ 

 

Список ознакомления с документом 

 

№ ФИО Должность Дата Подпись 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

 


	Список ознакомления с документом

